Mokymų trukmė: 2,5 valandos neįskaitant 1 kavos pertraukos.  

1.3. Mokymų data: 2024 m. birželio 5 d. 
1.4. Mokymų laikas (preliminarus): 18.00 - 20.30 val. (įskaitant 1-ą 15 min. kavos pertrauką); 

1.5. Mokymų vieta: šalia Plungės; 

1.6. Mokymų kaina: 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai Eur, 00 euro centų) plius 21 % PVM, kas iš viso su PVM sudaro 1815,00 Eur (vienas 
tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika Eur, 00 euro ct.).  

2. Šalių įsipareigojimai 

2.1 Vykdytojas įsipareigoja: 
2.1.1. iki Mokymų pradžios likus ne mažiau kaip 5 (penkioms) kalendorinėms dienoms pateikti Užsakovui parengtą Mokymų dienotvarkę, kitą svarbią 

šios Sutarties vykdymui medžiagą.

[...]

laiku sumokėti už pravestus mokymus. 

2.2.4. Užsakovas turi teisę keisti Mokymų vietą, suderinus su Vykdytoju; esant laiko pakeitimams Užsakovas įsipareigoja suderinti tai su Vykdytoju. 

3. Mokymų kaina ir atsiskaitymo tvarka 
3.1. Mokymų kaina 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai Eur, 00 euro centų) plius 21 % PVM, kas iš viso su PVM sudaro 1815,00 Eur (vienas 

tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika Eur, 00 euro ct.).  

3.2. Paslaugos kainos sumokėjimo tvarka: 

3.2.1. Užsakovas nuo sutarties pasirašymo ir išankstinės sąskaitos gavimo per 7 (septynias) darbo dienas sumoka 900,00 Eur (devyni šimtai Eur, 00 
euro ct.) avansą. 

3.2.2. Likusi suma už Mokymus sumokama per 14 (keturiolika) darbo dienų po Mokymų pagal pateiktą PVM sąskaitą faktūrą;